



Nielsen Car Group A/S

Bredhøjvej 5
8600 Silkeborg
CVR-nr. 31943140

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2022

Bjarne Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	12
Balance pr. 31.12.2021	13
Egenkapitalopgørelse for 2021	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	21

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen Car Group A/S

Bredhøjvej 5

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31943140

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 96 26 24 68

Hjemmeside: www.bn.dk

E-mail: kundeservice@bn.dk

Bestyrelse

Jesper Bjarne Haugaard, formand

Bjarne Nielsen

Kasper Skov Nielsen

Anders Skov Nielsen

Søren Thygesen

Direktion

Bjarne Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	1.924.313	1.367.728	1.242.083	1.196.099	1.202.300
Bruttoresultat	170.117	129.597	132.549	128.621	105.670
Driftsresultat	24.718	14.328	14.584	1.717	(15.567)
Resultat af finansielle poster	(12.787)	(10.738)	(10.475)	(11.169)	(12.758)
Årets resultat	9.368	2.795	3.203	(7.260)	(22.075)
Balancesum	372.905	292.228	287.811	283.967	279.598
Investeringer i materielle aktiver	1.887	2.835	3.647	3100	1750
Egenkapital	128.157	62.957	60.162	45.423	52.663
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	10,31	4,54	5,47	3,00	(14,76)
Soliditetsgrad (%)	34,37	21,54	20,90	16,00	18,84

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive automobilforretning med salg af nye og brugte person- og varebiler samt drift af et moderne eftermarked bestående af mekanisk- og pladeværksted.

Selskabet er autoriseret forhandler af mærkerne Ford, Renault, Dacia, Volvo, Kia, Nissan og Mazda. Selskabet har endvidere autoriseret service værksteder for VW, Skoda, Audi, BMW, Polstar og Fiat.

Selskabet driver 4 bilhuse på Sjælland og 7 bilhuse i Jylland.

Selskabet overtog driften af søsterselskabets aktivitet i Bilernes Hus i Silkeborg den 1 juni 2021.

Nielsen Car Group A/S markedsføres under binavne Bjarne Nielsen A/S, Bilernes Hus A/S og Motorpoint A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udviser et resultat på 11,9 mio. kr. før skat, mod 3,6 mio kr. før skat for 2020. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabet har næsten opfyldt de i årsrapporten for 2020 stillede forventninger til 2021, afvigelsen skal primært findes i Cvoid-19 udviklingen.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for 2022 et resultat før skat i størrelsesordenen 9-13 mio. kr.

Resultatet vil kunne påvirkes af bilbranchens generelle markedsvilkår, herunder påvirkningen af krigen i Ukraine.

Miljømæssige forhold

Selskabet arbejder med autokemikalier og olier, der primært foregår på virksomhedens mekaniske værksteder og pladeværksteder samt opbevaring på reservedelslagrene, følger til fulde anvisninger fra myndigheder, ligesom der anvendes store ressourcer til opfyldelse af miljøkrav og -bestemmelser på virksomhedens lokationer.

Redegørelse for samfundsansvar

Forretningsmodel:

Nielsen Car Group A/S så dagens lys i 1988 i Herning. Hovedsædet er i regnskabsåret flyttet til Silkeborg for at samle aktiviteter i koncernen. Vi er i dag 329 fuldtidsmedarbejdere, som servicere kunder på tværs af Danmark med syv bilhuse i Jylland og fire på Sjælland. Vi forhandler mærkerne Ford, Mazda, Kia, Renault, Dacia og Volvo og sælger derudover også brugte biler og varebiler til erhverv. På eftermarkedet tilbydes salg og service på såvel værkstedsarbejde og reservedele. Vores direkte leverandører er primært placeret i Danmark. Biler og reservedele produceres hos de respektive producenter på deres fabrikker i udlandet. Vores virksomhed er bygget op om tre kerneværdier: Respekt, kvalitet og engagement. Vi tror på langvarige relationer og gør vores yderste for at give vores kunder den bedste kundeservice.

Sociale- og medarbejderforhold, herunder menneskerettigheder

Risiko

Potentielt er der en risiko for, at vi ikke formår at leve op til universelle menneskerettigheder i forhold til at skabe et inkluderende arbejdsmiljø med respekt for den individuelle medarbejders behov f.eks. i forbindelse med retten til hvile og sikring af et trygt arbejdsmiljø, hvor potentielle arbejdsskader- og ulykker imødegås.

Politik

I Nielsen Car Group A/S mener vi, at vores medarbejdere er vores vigtigste ressource. Dette fokus er segmenteret i vores personalehåndbog, hvor vi beskriver, hvordan vi arbejder for at sikre et trygt, sundt og inkluderende arbejdsmiljø. Vores holdning er at enhver form for menneskerettigheder skal opfyldes og såfremt det kommer til selskabets kendskab at samarbejdspartnere ikke overholder menneskerettigheder, vil selskabet afdække forholdet og tage de nødvendige forholdsregler. Personalehåndbogen understøtter vores fokus på at leve op til universelle menneskerettigheder i forbindelse med sikring af en ikke-diskriminerende og inkluderende arbejdsplads med fokus på et godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø og sikring af lige muligheder på tværs af køn, alder, etnicitet, religion og seksuel orientering.

Aktiviteter og resultater

I Nielsen Car Group A/S arbejder vi løbende med medarbejder- og lederudvikling. Vi benytter importørernes uddannelser for fagspecifikt personale såsom teknikere og mekanikere – vores mål er at overholde importørens krav om uddannelse. Der har været afholdt mindre lederudvikling i 2021 end året før pga. Covid-19, men alligevel er der opnået en mere synlig ledelse, selvstændig fungerende afdelinger, fokus på arbejdsmiljø, udvikling af medarbejdere samt bedre opnåelse af resultater.

Miljø og klima

Risiko

I forhold til miljø og klima-området er der potentielt en risiko i vores branche i forbindelse med driften af værksteder, hvor vi ikke formår at håndtere affald og spild, herunder bilbatterier og olie, på en ansvarlig måde. En potentiel konsekvens af denne risiko er, at vi pådrager det omkringliggende miljø skader.

Politik

For at imødegå denne risiko arbejder vi løbende med at reducere miljøbelastningen internt såvel som hos vores kunder og leverandører for dermed at reducere vores CO2 udledninger samt forøge genanvendelsen inden for affaldsområdet.

Aktiviteter og resultater

I Nielsen Car Group A/S udarbejdes periodevis Energisynsrapport som har kortlagt vores energiforbrug og energipåvirkning.

Af vores samlede energiforbrug er fordelingen til transport 9%, opvarmning/varme 57% og El 34%. Der er udarbejdet et specifikt forslag til effektivisering af energiforbruget samt hvilke besparelsesmuligheder der er pr. afdeling.

Nielsen Car Group A/S ønsker at påvirke medarbejdernes miljøbevidsthed via vores miljøorganisation. Der er indgået et samarbejde med ABAS som er behjælpelig med at sikre vi overholder de miljø og sikkerhedsmæssige forskrifter, herunder gennemførelse af arbejdspladsvurderinger med passende intervaller (2-3 år).

Anti-korruption

Risiko

I forbindelse med vores daglige forretningsgange er vi bevidste om risikoen for korruption eller bestikkelse. Ud over de negative samfundsmæssige konsekvenser ved korruption og bestikkelse, så kan en sådan adfærd skade vores omdømme, udsætte os for søgsmål, og underminere vores interessenters tillid til vores måde at drive forretning på. Særligt ser vi en risiko forbundet med hvidvask i forbindelse med køb og salg af biler.

Politik

For at imødegå risikoen for hvidvask i forbindelse med vores køb og salg af brugte biler, har vi indført en hvidvask-retningslinje i vores "kasseinstruks", der er at finde i alle vores forretninger. Retningslinjen foreskriver, at vi ikke må modtage kontanter fra kunder i forbindelse med køb af biler eller service for herved at imødegå risikoen for, at vi bidrager til hvidvask.

Aktiviteter og resultater

Vi oplever med jævne mellemrum, at kunder ønsker at købe biler med kontanter. Derfor har vi fundet det nødvendigt, at alle vores medarbejdere er blevet uddannet i vores procedure for at imødegå hvidvask, således at alle har kendskab til vores standpunkt til og tiltag for at undgå, at vi medvirker til hvidvask.

Vi har ikke i 2021 konstateret tilfælde af korruption eller bestikkelse i vores forretning.

Redegørelse for det underrepræsenterede køn

Kønsræssig sammensætning af ledelsen

Måltal for bestyrelsen

Nielsen Car Group A/S er omfattet af kravet om opstilling af måltal for andelen af det underrepræsenterede køn i det øverste ledelsesorgan (bestyrelsen).

Vi har derfor opstillet et måltal for det underrepræsenterede køn i bestyrelsen på 1 ud af de generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer i 2025, svarende til 33 procent for 2021. Status på opfyldelse af måltallet er ved udgangen af 2021, at der ikke er nogle repræsentanter for det underrepræsenterede køn i bestyrelsen.

Vi vurderer, at dette skyldes, at virksomheden tilhører en branche med en naturlig overvægt af det mandlige køn. Ved ny-ansættelser er det selskabets målsætning at tiltrække de bedste kandidater og samtidig være et attraktivt karrierevalg for begge køn. Selskabet lægger vægt på mangfoldighed i bred forstand og ønsker til enhver tid at ansætte den bedst kvalificerede person uanset køn, alder, nationalitet, seksuel orientering eller religiøs overbevisning.

Politik for øvrige ledelseslag

I Nielsen Car Group A/S arbejder vi endvidere på at øge antallet af kvindelige ledere i virksomhedens øvrige ledelsesniveauer, således at vi fremmer ligestilling på vores arbejdsplads og sikrer et rummeligt og mangfoldigt arbejdsmiljø.

Det er målet, at 20% af de øvrige lederstillinger skal være besat af kvinder i 2025. I forhold til kønssammensætning på koncernens øvrige ledelseslag (afdelingschefer, salgschefer, værkstedschefer,

reservedelschefer, værkfører samt administrative ledere) er status ved udgangen af regnskabsperioden for 2021, at 2 ud af 54 er kvinder. Der er i alt 30 kvinder ansat ultimo 2021.

Selskabet omsætter sin politik til handling ved, at der ved ansættelser og rekruttering til ledelsesposter er målet, at der skal være både mandlige og kvindelige kandidater til trods for, at koncernen opererer i en verden præget af mænd. Princippet gælder for såvel interne som eksterne jobopslag.

Redegørelse for politik for dataetik

I Nielsen Car Group A/S, genererer og anvender vi en lang række data i driften af vores virksomhed.

Vi har forpligtet os til at overholde alle juridiske regler og bestemmelser om brug, lagring og behandling af data som den ene del af vores forretningsaktiviteter og til at sikre, at disse afspejles korrekt i vores interne politikker, processer og kontrolrammer.

Vi anerkender, at den hurtige udvikling og tilgængelighed inden for dataadgang og teknologi kræver kontinuerlige overvejelser om, hvordan vi indsamler, behandler og anvender data etisk som en ansvarsbevidst virksomhed.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Nettoomsætning	2	1.924.313	1.367.728
Vareforbrug		(1.663.100)	(1.181.282)
Andre eksterne omkostninger		(91.096)	(56.849)
Bruttoresultat		170.117	129.597
Personaleomkostninger	3	(143.029)	(113.951)
Af- og nedskrivninger	4	(2.370)	(1.318)
Driftsresultat		24.718	14.328
Andre finansielle indtægter		16	27
Andre finansielle omkostninger	5	(12.803)	(10.765)
Resultat før skat		11.931	3.590
Skat af årets resultat	6	(2.563)	(795)
Årets resultat	7	9.368	2.795

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	9	5.361	0
Erhvervede immaterielle aktiver		859	0
Udviklingsprojekter under udførelse	9	0	3.830
Immaterielle aktiver	8	6.220	3.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.562	7.695
Indretning af lejede lokaler		7.544	7.208
Materielle aktiver	10	15.106	14.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.394	9.393
Andre værdipapirer og kapitalandele		111	111
Deposita		0	247
Finansielle aktiver	11	9.505	9.751
Anlægsaktiver		30.831	28.484
Fremstillede varer og handelsvarer		191.344	195.341
Forudbetalinger for varer		3.456	0
Varebeholdninger		194.800	195.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.055	42.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.210	8.617
Andre tilgodehavender		15.301	15.948
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	547
Periodeafgrænsningsposter	12	2.471	265
Tilgodehavender		147.037	68.216
Likvide beholdninger		237	187
Omsætningsaktiver		342.074	263.744
Aktiver		372.905	292.228

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital	13	35.000	35.000
Reserve for udviklingsomkostninger		4.182	2.987
Overført overskud eller underskud		88.975	24.970
Egenkapital		128.157	62.957
Udskudt skat	14	732	2.013
Andre hensatte forpligtelser	15	1.030	500
Hensatte forpligtelser		1.762	2.513
Anden gæld		10.481	10.874
Langfristede gældsforpligtelser	16	10.481	10.874
Bankgæld		107.161	34.588
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.634	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.933	138.494
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.453	530
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.676	0
Anden gæld	17	51.749	39.229
Periodeafgrænsningsposter	18	3.899	3.043
Kortfristede gældsforpligtelser		232.505	215.884
Gældsforpligtelser		242.986	226.758
Passiver		372.905	292.228
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	19		
Eventualforpligtelser	20		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	21		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	22		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	23		
Koncernforhold	24		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for udviklings- omkostninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	35.000	2.987	24.970	62.957
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	(10.000)	(10.000)
Koncerntilskud o.l.	0	0	63.632	63.632
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	2.200	2.200
Overført til reserver	0	1.195	(1.195)	0
Årets resultat	0	0	9.368	9.368
Egenkapital ultimo	35.000	4.182	88.975	128.157

Effekt af virksomhedskøb omfatter merværdi opstået i forbindelse med interne omstruktureringer, som regnskabsmæssigt er behandlet efter bogført-værdi-metode.

Selskabet har i året modtaget skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet på 63.632 t.kr.

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Nettoomsætning

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Biler	1.633.547	1.156.950
Eftermarked	264.520	189.229
Finansiering mv.	26.246	21.549
Aktiviteter i alt	1.924.313	1.367.728

Selskabets omsætning vedrører hjemmemarkedet.

3 Personaleomkostninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	128.338	102.564
Pensioner	9.372	7.609
Andre omkostninger til social sikring	1.848	1.265
Andre personaleomkostninger	3.471	2.513
	143.029	113.951

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	303	250
---------------------------------------------------	------------	------------

	Ledelses- vederlag	Ledelses- vederlag
	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Samlet for ledelseskategorier	970	638
	970	638

4 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	686	0
Afskrivninger på materielle aktiver	1.684	1.318
	2.370	1.318

5 Andre finansielle omkostninger

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	916	0
Øvrige finansielle omkostninger	11.887	10.765
	12.803	10.765

6 Skat af årets resultat

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Aktuel skat	1.676	0
Ændring af udskudt skat	919	1.342
Regulering vedrørende tidligere år	(32)	0
Refusion i sambeskatning	0	(547)
	2.563	795

7 Forslag til resultatdisponering

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Overført resultat	9.368	2.795
	9.368	2.795

8 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter t.kr.	Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.	Udviklings- projekter under udførelse t.kr.
Kostpris primo	0	0	3.830
Overførsler	3.830	0	(3.830)
Tilgange	2.187	889	0
Kostpris ultimo	6.017	889	0
Årets afskrivninger	(656)	(30)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(656)	(30)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.361	859	0

9 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprodukter omfatter eksterne omkostninger til udvikling af ny hjemmeside, der blev færdigudviklet i 2021. Udvikling af ny hjemmeside forventes at give konkurrencemæssige fordele over de kommende 3-5 år. Hjemmesiden er lanceret i 2021 og har siden levet op til forventningerne i form af prognoser, og der er således ikke identificeret indikatorer på værdiforringelse

10 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	28.330	16.035
Tilgange	813	1.074
Kostpris ultimo	29.143	17.109
Af- og nedskrivninger primo	(20.635)	(8.827)
Årets afskrivninger	(946)	(738)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.581)	(9.565)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.562	7.544

11 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.	Deposita t.kr.
Kostpris primo	9.393	111	247
Tilgange	1	0	0
Afgange	0	0	(247)
Kostpris ultimo	9.394	111	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.394	111	0

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

13 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
Ordinære aktier	35.000	1	35.000
	35.000		35.000

14 Udskudt skat

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Immaterielle aktiver	(204)	1.157
Materielle aktiver	936	853
Forpligtelser	0	3
Udskudt skat i alt	732	2.013

	2021
Bevægelser i året	t.kr.
Primo	2.013
Indregnet i resultatopgørelsen	919
Indregnet direkte på egenkapitalen	(2.200)
Ultimo	732

15 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser udgør hensættelser til reklamationer.

16 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 t.kr.
Anden gæld	10.481
	10.481

Langfristede gældsforpligtelser omfatter indefrosne feriemidler.

17 Anden gæld

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Moms og afgifter	23.259	18.251
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	10.801	13.840
Feriepengeforpligtelser	10.896	4.395
Anden gæld i øvrigt	6.793	2.743
	51.749	39.229

18 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodiserede indtægter samt servicekontrakter.

19 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	17.413	16.298
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	15.144	13.806

20 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjarne Nielsen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede

selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i Nielsen Car Group Holding ApS, Nielsen Car Group Ejendomme I A/S og Nielsen Car Group Administration A/S. Bankengagement udgør 75.204 t.kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 165.000 t.kr i anlægsaktiver, varelager og simple fordringer hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 327.473 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld er afgivet ejendomsforbehold i varelager. Den regnskabsmæssige værdi af varelageret omfattet af ejendomsforbeholdet udgør 0 t.kr.

21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har, overfor tredjemand, stillet sikkerhed over for opfyldelse af leasingaftale med tilhørende tillæg indgået i Nielsen Car Group Ejendomme III ApS. Sikkerheden udgør 44.223 t.kr. pr. 31.12.2021.

22 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nielsen Car Group Holding ApS, Silkeborg ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse i dette. Bjarne Nielsen Holding ApS har bestemmende indflydelse i moderselskabet Nielsen Car Group Holding ApS.

Bjarne Nielsen, Søvnøget 17, 8600 Silkeborg har bestemmende indflydelse i ultimativ ejer Bjarne Nielsen Holding ApS og har dermed bestemmende indflydelse på selskabet.

23 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

24 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Bjarne Nielsen Holding ApS, Silkeborg.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Nielsen Car Group Holding ApS, Silkeborg.
